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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 
- 30. september 2022 for Hornsyld Entreprenørforretning A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2021 - 30. september 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hornsyld, den       /      2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Helga Kørup Jeppesen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Rasmus Kørup Jeppesen 
Formand  
  
  

Helga Kørup Jeppesen 
  
  
  

Jeppe Kørup Jeppesen 
  
  
  

Niels Jørgen Kjærgaard Jeppesen 
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Til kapitalejerne i Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hornsyld Entreprenørforretning A/S for perioden 1. 
oktober 2021 - 30. september 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Horsens, den       /        2022 

 
  
Lidegaard revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27511511 

 
 
Jens Erik Lidegaard 
Registreret Revisor 
mne4173 
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Selskabet Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
Bjerrevej 383 
8783  Hornsyld 

  
  E-mail: helga@hs-entrep.dk 
   CVR-nr.: 10 01 47 35 
  Stiftet: 27. december 1985 
  Kommune: Hedensted 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Rasmus Kørup Jeppesen, formand 

 Helga Kørup Jeppesen 

 Jeppe Kørup Jeppesen 

 Niels Jørgen Kjærgaard Jeppesen 

  
Direktion Helga Kørup Jeppesen 

  
Revisor  Lidegaard revision & rådgivning 

 Registreret revisionsanpartsselskab 

  Lichtenbergsgade 3. b  
  8700  Horsens 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenør-, bygge- og 
anlægsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.065.255, og selskabets balance pr. 
30.09.2022 udviser en egenkapital på kr. 6.415.152. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Hornsyld Entreprenørforretning A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at 
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
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Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer  mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

  
IT-udstyr 
 

3 år 0 

Driftsmateriel, lastvogne, biler m.v. 
 

8-10 år 1.315 tkr. 

Indretning af lejede lokaler 10 år  0 
    
Aktiver med en kostpris på under 30.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 
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Egenkapital 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022 
   

   

   

 2021/22 2020/21 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  8.879.214 8.697.151 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -5.506.745 -5.469.432 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -665.161 -611.772 

   Andre driftsomkostninger........................................................  0 -19.000 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  2.707.308 2.596.947 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  8.967 10.332 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .......  0 53 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  0 -59.894 

   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -213.065 -171.584 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.503.210 2.375.854 
   

 2 Skat af årets resultat ...............................................................  -437.955 -533.822 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  2.065.255 1.842.032      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  1.000.000 1.000.000 

   Overført resultat ......................................................................  1.065.255 842.032 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  2.065.255 1.842.032      

   

 
T

h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

3
8
2
4
5
d
J
K

h
g
M

2
4
8
8
4
8

7
1

3



 

Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022 

 AKTIVER 
   

   

   

 2022 2021 

 

   

  233 Side 13 

 

   Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  4.599.472 4.046.817 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  14.999 16.688 

   Indretning af lejede lokaler .....................................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  4.614.471 4.063.505 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  4.614.471 4.063.505 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  7.412.647 5.142.675 

   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  82.000 80.000 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  0 1.385 

   Andre tilgodehavender ...........................................................  163.000 360.809 

   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  123.675 146.142 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  7.781.322 5.731.011 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  301.801 1.311.572 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  8.083.123 7.042.583 
     

   

 AKTIVER ................................................................................  12.697.594 11.106.088      
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Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022 

 PASSIVER 
   

   

   

 2022 2021 

 

   

  233 Side 14 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 

   Overført resultat ......................................................................  4.915.152 3.849.897 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  1.000.000 1.000.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  6.415.152 5.349.897 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  532.157 589.400 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  532.157 589.400 
     

   

   Anden gæld ............................................................................  292.157 516.500 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  292.157 516.500 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  178.728 276.540 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  2.088.194 1.586.839 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  2.127.864 1.557.241 

   Selskabsskat ..........................................................................  420.198 427.922 

   Anden gæld ............................................................................  643.144 773.763 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  0 27.986 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  5.458.128 4.650.291 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  5.750.285 5.166.791 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  12.697.594 11.106.088      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

  
   

   

   

 2022 2021 

 

   

  233 Side 15 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000 
     

 Overført resultat, primo...........................................................  3.849.897 3.007.865 

 Årets resultat ..........................................................................  2.065.255 1.842.032 

 Foreslået udbytte ....................................................................  -1.000.000 -1.000.000 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  4.915.152 3.849.897 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  1.000.000 750.000 

 Foreslået udbytte ....................................................................  1.000.000 1.000.000 

 Udloddet udbytte ....................................................................  -1.000.000 -750.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  1.000.000 1.000.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  6.415.152 5.349.897 
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Hornsyld Entreprenørforretning A/S 
 

 NOTER 

  
   

   

   

 2021/22 2020/21 

 

   

  233 Side 16 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ....................................................  12 13 

   

 Lønninger ...............................................................................  4.146.130 4.059.636 

 Pensioner ...............................................................................  688.170 681.867 

 Andre omkostninger til social sikring ......................................  672.445 727.929 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  5.506.745 5.469.432      

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat ...............................................  495.198 427.922 

 Regulering af udskudt skat .....................................................  -57.243 105.900 
     

 Skat af årets resultat i alt .....................................................  437.955 533.822      

   

    Restgæld 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel efter 5 år 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld ............................  793.040 470.885 178.728 0 
         

 793.040 470.885 178.728 0 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 
Der er indgået lejeaftale med Helga Jeppesen på leje af hal og kontor på markedsvilkår.  
 

 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Arbejdsgarantier for i alt tkr. 2.091. 

 
Til sikkerhed for engagement med Nykredit er der afgivet følgende sikkerheder: 

Skadeløsbrev kr. 995.000 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to
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  "nonce": "638071478890376908.NmQ1ZmUyZTEtZTAyMS00YzA5LWEwODEtZjM3NGExM2Y0ZTljYmU3YzgwZTItYTI5MS00YzkzLTk0NGQtYWZmMmM5MjY4YjVm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c4ce96cb-cf77-4145-87f7-b1acb3cff958",

  "rat": "1671551089",

  "sid": "89be35f0-11a6-464d-8b1e-981518a5abba",

  "sub": "c4ce96cb-cf77-4145-87f7-b1acb3cff958",

  "transaction_id": "01a8b7d9-1186-4bf1-832f-5eb2e843374b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY4ODE2YTctMTdmOC00YWIzLTk3ODEtZDJkZjU0ZjQ2NzA3fDAwMDAwMDAzfGYxOGM5YmU2LWI4YjMtNDM1OC1iMDA5LTJlM2FiOTNjNTVhNnwyNDg4NDg3MTM=",

  "signedAtUtc": "2022-12-20T15:47:24.7499674Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "248848713",

  "agreementId_e0fa7cYqkJj248848713": "e0fa7cYqkJj248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_38245dJKhgM248848713": "38245dJKhgM248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_cfc70cwwkQY248848713": "cfc70cwwkQY248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "rJxEIMmRTHDM9uXEe5M4gw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1671647663",

  "birthdate": "1991-01-22",

  "exp": "1671651263",

  "iat": "1671647663",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fe4a924e-2d6a-4cde-83de-96cae7026024",

  "name": "Rasmus Kørup Jeppesen",

  "nonce": "638072444214051948.MzVhMWFkOGItZmM0MS00NDdmLWFlY2MtM2VjNzc1ZTcyNzUxYzAwMjhhZGYtMjI5My00ZWFjLWJmZjgtOWZiY2E1NTZmZGNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "606deed2-1dda-4d49-8dbf-c1f4c5713a98",

  "rat": "1671647622",

  "sid": "de978a1b-aad5-4f30-9851-1db25616580d",

  "sub": "606deed2-1dda-4d49-8dbf-c1f4c5713a98",

  "transaction_id": "00d094cd-87fc-4cc9-9bae-7c622bfb0b83",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY4ODE2YTctMTdmOC00YWIzLTk3ODEtZDJkZjU0ZjQ2NzA3fDAwMDAwMDAyfDRiZDhlNzliLTMwZGQtNDQ4ZS1iMzY4LWI4NGYwZTZhM2RjOHwyNDg4NDg3MTM=",

  "signedAtUtc": "2022-12-21T18:35:17.5017999Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_7_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "248848713",

  "agreementId_e0fa7cYqkJj248848713": "e0fa7cYqkJj248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_38245dJKhgM248848713": "38245dJKhgM248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_cfc70cwwkQY248848713": "cfc70cwwkQY248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "EoVfweny1wmap72mRqtxTQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1671310616",

  "exp": "1671314217",

  "iat": "1671310617",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7d58fa20-9e50-417b-a666-056f06f311ee",

  "name": "Niels Jørgen Kjærgaard Jeppesen",

  "nonce": "638069073902954506.Y2IwMTc3YjMtMTZhOS00ZDA4LWJlYjktZmUxMjJlMWY0YjA0ZmZlNWIwZDAtYWFmYy00MDhlLTlkZWQtYmEyOGIxMmQ3Y2Fl",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "9208-2002-2-621011556912",

  "rat": "1671310590",

  "sid": "542c9e31-c1a1-4752-9856-d5dc2c43e0b1",

  "sub": "dk_nemid_js:PID:9208-2002-2-621011556912",

  "transaction_id": "63076658-1717-4588-bdee-ac244eba9e03",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDY4ODE2YTctMTdmOC00YWIzLTk3ODEtZDJkZjU0ZjQ2NzA3fDAwMDAwMDA0fGNkNTgxOGI1LTIyNDUtNGE4YS04OTJhLTcxYzk4N2MwMDE3NXwyNDg4NDg3MTM=",

  "signedAtUtc": "2022-12-17T21:05:37.7054537Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/108.0.0.0 Safari/537.36 Edg/108.0.1462.54",

  "signOrderIds": "248848713",

  "agreementId_e0fa7cYqkJj248848713": "e0fa7cYqkJj248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_38245dJKhgM248848713": "38245dJKhgM248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_cfc70cwwkQY248848713": "cfc70cwwkQY248848713 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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